2 T 2 
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ROMA. 

Bulla para o restabelicimento dos Jezuitas. 
Sanctissimi in Cnristo Patris, et Domini nostri Domim 

Pii Divina Providentia Papos Septimi Constitutio, qua 
Societas Jesu in statum pristinum in Universo Orbe 
Catholico restituitur. 

IMUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI . 

Ad perpetuam Rei Memoriam. 
Sollicitudo omnium Ecclesiarum humilitati Nostrae, 

meritis licet et viribus impari, Deo sic disponente con-
credita, nõs cogit omnia illa subsidia adhibere, quaein 
nostra sunt potestate, quaequea Divina Providentia Nobis 
misericorditer subministrantur, ut Spiritualibus Christianf 
Orbis necessiíatibus, quanlurn quidem diversae multi-
plices que temporum Locorumque vicissitudines ferunt, 
nullo Populorum et Nationum habito diserimiue, oppor-
tune subveniamus. 

Hujus Nostri PastoralisOfficii oneri satisfacerecupienfes 
statim ac tunc in vivis agens Franciscus Kareu, et alii 
Saeculares Presbyteri a pluribus Annis in amplíssimo 
Russiaco Império existentes, et ohm addicti Soeietatí 
Jesu a felicis recordationis Clemente XIV Praedecessore 
Nostro suppress preces Nobis obtulerunt, quibus fa-
cultatem sibi fieri supplicabant, ut Auctoritate Nostra 
in unum Corpus coalescerent, q uo facilius Juvenluti 
Fidei rudimentis erudiendae, ef bonis moribus imbuendae 
ex proprii Instituti rafione operam darent, munuspraedi-
cationis obirent, Confessionibus excipiendis incumberent, 
et alia Sacramenta administrarent: eorum precibus eo 
libentius annuendum Nobis esse duxímus,q uod Imperator 
Paulus Primus tunc temporis Regnans eosdem Presbyteros 
impense Nobis commendavisset humanissimis litleris suis 
undecima Augusti Anni Domini Millesimi Octigentesimi 
ad Nos datis, quibus singularem suam erga ipsos benevo-
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lentiam significans gratum sibi fore declarabat, si Catho-
licorum Imperii sui bono Societas Jesu Auctoritate Nostra 
ibidem constitueretur. 

Quapropter nos nttento animo perpendentes quam in
gentes utilitatcsin amplíssimas illas Regiones, Evangelicis 
Operariis propemodum destitutas, essent proventtiraa, 
quantumque iucrementnm cjiismodi Ecclesiastici Viri, 
quorum probati mores tantis laudum pr-econüs comiuenda-
bantur, assíduo labore, intenso snlutis Animarum procu-
ranflae studío, et indefesoa Verbi Divini praedicatione 
Catholicaí Religioni essent allaturi, (anti tamque benefici 
Principis votis obsecundare rationi consentaneum existima-
vimnf*. Nostris itaque in forma Brevis Lüleris datis dle 
septima Marlii Anni Domini Millesimi Ocringenfessimi 
primi prredicto Francisco Kareu, aliisque ejus Sodalibne 
in Russiaco Império degentibtis, aut qui aliunde illuc se 
conferre possent, facultatem concessimus, «t in unum 
Corpus seu Congrega tio nem Socictatis Jesu cotijungi, 
•ttnirique liberum ipsis esset, in una vel pluribus domibus 
arbítrio superioris, infra fines dumtaxat Imperü Russiaci 
designandis; atque ejus Congregationis Prjepositum Ge-
neralem eundem Presbyferum Franciscum Kareu nd Nos-
trom et Sedis Apostolicae beneplacitum deputavimns cura 
facultatibns necessanis et opportunis, ut Sancta Ignatii do 
Loyala Regulam a folieis recordationis Paulo IVrlio Pra-
deoessore Nostro Apostolicis suis Consfifulionibiis a p . 
probatam et confirmatam retinerent et sequereníur : atque 
ut hoc pacto Soeis in uno Religioso Ccetu coiiaregati 
Juventuti Religioni ao bonis Artibtis imbiieiidaB operam 
dare, Seminaria, et Collegia regere, et probanlibus, ac 
consentientibus Locorum Ordinariis Confessioncs excipere, 
Verbum Dei annunciare, et Sacramenta administrare 
libere possent; et Congregaiionem Socictatis Jesu sub 
Nostra et Apostolicae Sedis immediata tutela ei subjectione 
recipunus, et quee ad illam firmandani et communiendain, 
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atque ab abusibus et corruptelis, quas forte irrepsissent, re-
purgandam visum fuisset in Domino expedire, Nobis ac 
Successoribus Nostris prrescribenda et sancienda reserva-
vimus: atque ad hune effectum Constitutionibus Aposto-
licis, Statutis, consuetudinibus,privilegiis, et indultisquo-
modolibet in contrarium praemissorUm concessis et confir-
matis, pnesertim Litteris Apostolicis memorati Clementis 
X I V Praedecessoris Nostri incipientibus Dominus ae 
Redemptor Noster expresse derrogavimus in iis tantum 
qua; contraria essent dictis Nostris in forma Brevis Litte
ris, qtiarum initium Calholicai et dtimtaxat pro Russiaco 
Império elargitis. 

Consilia, quae pro Império Russiaco capianda decre-
vimns, ad utriusque Siciliae Regnum non multo post ex-
tendenda censtiimus ad preces Charissimi in Christo Filii 
Nostri Ferdinandi Regis, qui a Nobis postulavit, ut So-
cietas Jesu eo modo, quo in praefato Império stabilita a 
Nobis fuerat, in sua quaque Ditione ac Síatibus stabilire-
tur: quoniam luetuosissimis illis teraporibus adJuvenes 
Christiana pielate ac timore Domini, qui est initium sa-
pientiae, iuforraandos, Doctrinaque, et Scientiis instruen-
dos praecipue in Collegiis, Scholisque publicis Clericorum 
Regularium Societatis Jesu opera uti in prirais opportu-
num sibi arbitrabatur. Nos ex muneris Nostri Pastoralis 
debito piis tam illustris Pincipis desidcriis, que ad majo-
rem Dei Gloriam, Animarumquc salutem unice specta-
bant, morem gerere exoptantes Nostras Litteras pro Rus
siaco Império datas ad utriusque Siciliae Regnnra exten-
dimus novis insimili lòrma Brevis Litteris incipientibus 
Per alias expeditis die Trigessima Julii Anni Domini 
Millessimi Octingentesimi Quarti. 

Pro ejiisdcm Societatis Jesu restitutione unanimi fere to-
tius Cliriitiani Orbis consensu instantes, urgentesque pe-
titiones a Vem-ralibiis Fratribus Archie|)iscopis, et Epis-
copis, atque ab omuium Insigniura Pertronarum Ordinc et 
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Ccetu quotidie ad Nos deferuntur; praesertim postquam 
fama ubique vulgata est uberrimorura fructuum, quos h a c 
Socielas in memoralis Regionibus protulerat, quaeque pro-
lis in dies crescentis fcecunda, Dominicum Agrum latissi-
me ornatura et dilatatura putabatur. 

Dispersio ipsa Lapidum Sanctuarii ob recentes calami-
tíites, et vicissitudines, quas deflere potius juvat, qaam in 
memoriam revocare, fatiscens Disciplina Regulariura Ur-
dinum (Religí-onis et Ecclesiee Catholicas splendot, et Co» 
lumen) quibus nunc reparandis cogitationcs curaeque 
Nostrse diriguntur, efllagitant, ut tam a;quis et communi-
bus Votis Assensum Nostrum prajbeamus. Gravissimi 
enimcriminis in conspectu Dei reos Nos esse crederemus, 
si in tantis Reipublicae necessitatibus ea salutaria auxilia 
adhibere negligeremus, quae singulari Providentia Deus 
Nobis suppeditat, et si -Nos in Petri Navicula assiduis 
turbinibu» agitata, et concussa collocati expertes et vali
dos, qui sese Nobis offerunt, Remiges ad frangendos Pe-
lagi naufragium Nobis et exitium quovis momento rai-
nantis fluetus respueremus. 

Tot, ac tantis rationura moraentis, tamque gravibus 
causis animum Nostrum moventibus id exequi tandem 
statuimus, quod in ipso Pontificatus Nostri exordio vehe-
menter optabimus. 

Postquam igitur Divinum auxilium ferventibus preci-
bus imploravimus, suffragiis et Consiliis plurium Vene-
rabilium Fratrum Nóstrorum Sanctag Romanas Ecclesiae 
Cardinalium auditis, et certa scientia, deque Apostólica 
Potestatis plenitudine ordinare et statuere decrevimus, uti 
reverá ac Nostra perpetuo valitura Constitutione ordina-
mus ac statuimus, ut omnes Concessiones, et Facultates a 
Nobis pro Russiaco Império, et utriusque Siciliae Regno 
única datae, nunc extensas intelligantur et pro extensis 
habeantur, sicut vere eas extendimus, ad totum Nostrum 
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Stalum Ecclesiasticum, seque ac ad omnes alios Status et 

Ditiones. 
Quareconcedimus et incliilgcmus Dilecto Filio Presby-

tero Thadeo Borzozowski moderno Propósito Generali 
Societatis Jesu, aliisque ab eo legitime deputatis omnes 
necessárias etopportunas facultates ad Nostrum et Sedis 
Apostólica*; beneplacitum, ut in cunetis profatis Statibus, 
et Ditionibus omnes illos qui in Regularem Ordinem So
cietatis Jesu adniitti et eooptari petent, admitterect coop-
tari libere ac licite valeant; qui in una vel pluribus do-
inibus, in uno vel pluribus Collcgiis, in una vel pluribus 
Provinciis sub Prapòsiti Generalis pro temporc existéntis 
obedientia conjuneti et, prout res feret, distributi ad prses-
criptum Regulae Sancti Ignacii de Loyola Apostolicis 
Pauli Tertii Constitutionibus approbatae et confirmai» 
suam accomodent vi vendi rationem: concedinius etiam, 
et declnramus, quod pariter Juventuti Catholicae Rcligio. 
nis rudimentis erudiendae, ac probis moribus iustituend-s 
operam dare, n;c non Scminaria et Collegia regere, et 
conscnticnlibus atque approbantibus Ordinariis Locorum 
in quibus eos degere contigerit, Confessiones audire, Ver-
bum Dei praedicare, ot Sacramenta administrare libere et 
licite valeant: omnia vero Collegia, Domus, Provincias, 
Sociosque sic conjunetos, et quos in posteruin conjungi et 
aggregari contigerit, jam nunc sub immediata Nostra et 
hujus Apostólica*; Sedis tutela, prassidioet obedientia reci-
p imus; Nobis et Romanis Pontificibus Successoribus 
Nostris reservanles ea staluereac praeseriberc, quaeadeam 
Societatcm magis magixqtie coiisfabíliendam et communi-
endam, et ab abnsibus, si forte (quod Deus avertat) irrep-
seriot, repurgandam, statuere ac praescribere visum fuerit 

expedire. 
Omnes vero et singulos Superiores, Prarpositos Réc-

tores, et Alumnos qualquescumque hujus restitutae Socie-
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ntis qnrtntum in Domino possumus commoncfacimus et, 
exhoríamur, ut in omni loco ac tempore sese fideles Asse
clas etímiíatores tanti sui Parentis etlnstitutorisexhibcant, 
Regulam ab ipso conditam et prcescriptam accurate obser-
vent, et utilia monita ac consilia quaa Filiis suistradidit 
sumrho studio cxequi conentür. Deniquc dilectis in 
Christo filiis Ilktstvibus et Nobilibus Viris, Principibus, 
ac Dominii ternporalibus, nec non Vcherabilibus Fratribus 
Archiepiscopis et Episcopis, aliisque in quavis Di°-nitatc 
constitutissaepedictam Societatem Jesu et singulos illius 
Sócios pi u rim um in Domino comitiendamiis, cosque ex-
hortartuir, ac rogamits non soldmne cos inquictari a quo-
cttmque pèi mittant, ac palianfur, sed ut benigne illos, ut 
decet, et cum charitatc suscipiant. 

Decernentes praesentes Littelas, et in eis contenta qu*e-
cumque semper a perpetuo firma, valida, et efficaciacxis-
tere, et fore, suosqoe plenários, et íntegros eífectus sortiri 
et obtinere, et ab aliis, ad quos spcctat, et protempore 
quandocumqué spectabit inviolabiliter observari debere ; 
sicque, et non aliter1 per quúscumque Iudices quavis po-
testate fungentes judicari et definiri debere ; ac irritum, 
et insane si secus super his a qtioquara quavis auetoritate 
scienter Vel ignoranter contigerit atlentari. 

Non obstarttibus Constitutionibus et Onlinationibus 
Apostolicis, ac praesertim supramemoratis Litteris in forma 
brevis felicis recordationis Clementis Decimiquarti inci
pientes Dominas ac Redemptor Nóster sub Annulo Pis-
catoris expeditis die vigesiraaprima Julii Anui Domini 
Millesimi septingentesàmi, septuagesimi tertii, quibns ad 
prasmissornm effectum expresse ac speciatim intendimus 
derogare, tíaeterisque contrariís quibuscumque. 

Volumus antena, ut earundem praeseotium Litterarum 
Transumptis, sive exemplis, etiam impressis, mana alicu-
jas Notaxii publici subscriptis, et sigillo Person-s in Ec-
edesiastlcaDignitate constitutae munitis cadera profsus fides 
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in Judicio et extra adhibeatur, quae ipsis prasenlibus ad-
hiberetur, si forent exhibita*- vel ostensa*. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nos-
trae Ordinationis, Statuti, Extensionis, Concessionis In-
dulti, Declarationis, Facultatis, Receptionis, Reservatio-
nis, Moniti, Exhortationis, Decreti, et Derogationis in-
fringere vel ei ausu temerário contraire; si quis autem hoc 
attentare prosumpserit indignationem Omnipotentis Dei 
ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit 
incursurum. 

Datum Romae apud Sanctam Mariara Majorem Anno 
Incarnationis Dominica Millesimo Octingentésimo Quar-
todecimo, Septimo Idus Augusti Pontiiicatus Nostri Anno 
quintodecimo. 

A. Card. Pro-Datarius R. Card. Braschi Honesti. 
V I S A 

De Cúria D . Testa 
Loco JL Plumbi 

T LAVIZZAHIUS, 

Registrata in Secretaria Brevium. 

Traducçaõ da Bulla. 
Pio, Bispo, Servo dos Servos de Deus. 

(Ad perpetuam rei memóriam.) 
O cuidado de todas as Igrejas, confiado á nossa humil

dade pela vontade de Deus, apezar da inferioridade de 
nossos merecimentos e de nossas forças, irapoem-nos a obri
gação de applicarmos todos os soecorroe que estaõ em 
nosso poder, e que nos saõ subrainistrados pela misericór
dia da Divina Providencia, a fim de que, tanto quanto o 
permittem as numerosas vicissitudes dos tempos e dos lo
gares, possamos acudir opportunamente ás necessidades 
espirituaes do mundo catholico, sem distineçaõ de povos 
ou de naçoens.